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N604 MADRID (Moncloa)-EL ESCORIAL-SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

MADRID (Moncloa)-SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

Localidad Corona Parada
MADRID A P2MORET-MONCLOA
MADRID A FACULTAD DE VETERINARIA
ROZAS DE MADRID, LAS B1 AV.PADRE HUIDOBRO-URB.CASAQUEMADA
ROZAS DE MADRID, LAS B2 CTRA.M505-BURGOCENTRO
ROZAS DE MADRID, LAS B2 CTRA.M505-URB.LA CHOPERA
ROZAS DE MADRID, LAS B2 CAMINO REAL-URB. MOLINO DE LA
GALAPAGAR B3 CTRA.M505-URB.RONCESVALLES
GALAPAGAR B3 CTRA.M505-URB.LOS GAMOS
GALAPAGAR B3 CTRA.M505-COLEGIO
GALAPAGAR B3 CTRA.M505-PZA.CRUZ ROJA
GALAPAGAR B3 CTRA.M505-CRUCE CTRA.GUADARRAMA
GALAPAGAR B3 CTRA.M505-URB.VISTANEVADA
ESCORIAL, EL C1 CTRA.M505-EMBALSE VALMAYOR
ESCORIAL, EL C1 AV.CONSTITUCION-MADRID
ESCORIAL, EL C1 AV.CONSTITUCION-FRANCISCO VALINO
ESCORIAL, EL C1 SAN SEBASTIAN-CARDENAL CISNEROS
ESCORIAL, EL C1 AV.M.MORATIEL IBAN-PABLO MAYORAL
ESCORIAL, EL C1 JULIANA-URB.LOS ESCORIALES
ESCORIAL, EL C1 AV.REYES CATOLICOS-PADRE WIGFRIDO
SAN LORENZO DE EL C1 EST. DE AUTOBUSES DE S.L. DE EL ESCORIAL

ESCORIAL



SAN LORENZO DE EL ESCORIAL-MADRID (Moncloa)

Localidad Corona Parada
SAN LORENZO DE EL C1 EST. DE AUTOBUSES DE S.L.DE EL ESCORIAL
ESCORIAL
ESCORIAL, EL C1 AV.REYES CATOLICOS-PADRE WIGFRIDO
ESCORIAL, EL C1 JULIANA-URB.LOS ESCORIALES
ESCORIAL, EL C1 AV.M.MORATIEL IBAN-PABLO MAYORAL
ESCORIAL, EL C1 SAN SEBASTIAN-CARDENAL CISNEROS
ESCORIAL, EL C1 AV.CONSTITUCION-QUITERIO LOPEZ
ESCORIAL, EL C1 AV.CONSTITUCION-ALFONSO Xlii
ESCORIAL, EL C1 CTRA.M505-EMBALSE VALMAYOR
GALAPAGAR B3 CTRA.M505-URB.VISTANEVADA
GALAPAGAR B3 CTRA.M505-CRUCE CTRA.GUADARRAMA
GALAPAGAR B3 CTRA.EL ESCORIAL-PZA.CRUZ ROJA
GALAPAGAR B3 CTRA.M505-COLEGIO
GALAPAGAR B3 CTRA.M505-URB.LOS GAMOS
GALAPAGAR B3 CTRA.M505-URB.RONCESVALLES
ROZAS DE MADRID, LAS B2 CAMINO REAL-URB. MOLINO DE LA
ROZAS DE MADRID, LAS B2 CTRA.M505-URB.LA CHOPERA
ROZAS DE MADRID, LAS B2 CTRA.M505-BURGOCENTRO
MADRID B1 AV.PADRE HUIDOBRO-P2ERMITA
MADRID A ESCUELA UNIVERSITARIA DE ESTADISTICA
MADRID A AV.PUERTA DE HIERRO-AGRONOMOS
MADRID A P2MORET-MONCLOA



MADRID (Moncloa)-SAN LORENZO DE EL ESCORIAL (Urb. La Pizarra)

Localidad
MADRID
MADRID

ROZAS DE MADRID, LAS

ROZAS DE MADRID, LAS

ROZAS DE MADRID, LAS

ROZAS DE MADRID, LAS

GALAPAGAR
GALAPAGAR
GALAPAGAR
GALAPAGAR
GALAPAGAR
GALAPAGAR
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL

Corona

A
A
B1

B2

B2

B2

B3
B3
B3
B3
B3
B3
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

Parada
P2MORET-MONCLOA
FACULTAD DE VETERINARIA
AV.PADRE HUIDOBRO-URB.CASAQUEMADA

CTRA.M505-BURGOCENTRO
CTRA.M505-URB.LA CHOPERA
CAMINO REAL-URB. MOLINO DE LA

CTRA.M505-URB.RONCESVALLES
CTRA.M505-URB.LOS GAMOS
CTRA.M505-COLEGIO
CTRA.M505-PZA.CRUZ ROJA
CTRA.M505-CRUCE CTRA.GUADARRAMA
CTRA.M505-URB.VISTANEVADA
CTRA.M505-EMBALSE VALMAYOR
AV.CONSTITUCION-MADRID
AV.CONSTITUCION-FRANCISCO VALINO
SAN SEBASTIAN-CARDENAL CISNEROS
AV.M.MORATIEL IBAN-PABLO MAYORAL
JULIANA-URB.LOS ESCORIALES
AV.REYES CATOLICOS-PADRE WIGFRIDO
EST. DE AUTOBUSES DE S.L. DE EL ESCORIAL

JUAN DE TOLEDO-CODOLOSA
JUAN DE TOLEDO-BIBLIOTECA
CTRA.M600-URB.JARDIN DE REYES
CTRA.M600-URB.MONTE ESCORIAL
CTRA.M600-HOSPITAL EL ESCORIAL

CTRA.M600-URB.LA PIZARRA



MADRID (Moncloa)-SAN LORENZO DE EL ESCORIAL (por Las Zorreras)

Localidad
MADRID
MADRID

ROZAS DE MADRID, LAS

ROZAS DE MADRID, LAS

ROZAS DE MADRID, LAS

ROZAS DE MADRID, LAS

GALAPAGAR
GALAPAGAR
GALAPAGAR
GALAPAGAR
GALAPAGAR
GALAPAGAR
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL

Corona

A
A
B1

B2

B2

B2

B3
B3
B3
B3
B3
B3
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

Parada
P2MORET-MONCLOA
FACULTAD DE VETERINARIA
AV.PADRE HUIDOBRO-URB.CASAQUEMADA

CTRA.M505-BURGOCENTRO
CTRA.M505-URB.LA CHOPERA
CAMINO REAL-URB. MOLINO DE LA

CTRA.M505-URB.RONCESVALLES
CTRA.M505-URB.LOS GAMOS
CTRA.M505-COLEGIO
CTRA.M505-PZA.CRUZ ROJA
CTRA.M505-CRUCE CTRA.GUADARRAMA
CTRA.M505-URB.VISTANEVADA
PRINCIPAL-PARQUE INFANTIL
CTRA.M505-EMBALSE VALMAYOR
AV.CONSTITUCION-MADRID
AV.CONSTITUCION-FRANCISCO VALINO
SAN SEBASTIAN-CARDENAL CISNEROS
AV.M.MORATIEL IBAN-PABLO MAYORAL
JULIANA-URB.LOS ESCORIALES
AV.REYES CATOLICOS-PADRE WIGFRIDO
EST. DE AUTOBUSES DE S.L. DE EL ESCORIAL



MADRID (Moncloa)-S.L. EL ESCORIAL (Urb. La Pizarra por Las Zorreras)

Localidad
MADRID
MADRID

ROZAS DE MADRID, LAS

ROZAS DE MADRID, LAS

ROZAS DE MADRID, LAS

ROZAS DE MADRID, LAS

GALAPAGAR
GALAPAGAR
GALAPAGAR
GALAPAGAR
GALAPAGAR
GALAPAGAR
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
ESCORIAL, EL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL
SAN LORENZO DE EL
ESCORIAL

Corona

A
A
B1

B2

B2

B2

B3
B3
B3
B3
B3
B3
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

Parada
P2MORET-MONCLOA
FACULTAD DE VETERINARIA
AV.PADRE HUIDOBRO-URB.CASAQUEMADA

CTRA.M505-BURGOCENTRO
CTRA.M505-URB.LA CHOPERA
CAMINO REAL-URB. MOLINO DE LA

CTRA.M505-URB.RONCESVALLES
CTRA.M505-URB.LOS GAMOS
CTRA.M505-COLEGIO
CTRA.M505-PZA.CRUZ ROJA
CTRA.M505-CRUCE CTRA.GUADARRAMA
CTRA.M505-URB.VISTANEVADA
PRINCIPAL-PARQUE INFANTIL
CTRA.M505-EMBALSE VALMAYOR
AV.CONSTITUCION-MADRID
AV.CONSTITUCION-FRANCISCO VALINO
SAN SEBASTIAN-CARDENAL CISNEROS
AV.M.MORATIEL IBAN-PABLO MAYORAL
JULIANA-URB.LOS ESCORIALES
AV.REYES CATOLICOS-PADRE WIGFRIDO
EST. DE AUTOBUSES DE S.L. DE EL ESCORIAL

JUAN DE TOLEDO-CODOLOSA
JUAN DE TOLEDO-BIBLIOTECA
CTRA.M600-URB.JARDIN DE REYES
CTRA.M600-URB.MONTE ESCORIAL
CTRA.M600-HOSPITAL EL ESCORIAL

CTRA.M600-URB.LA PIZARRA



